
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia sezonu

CHORZÓW, 30 kwietnia 2017

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 2015-08-09Rekord Polski(Open) 83.93

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  10:40:

Start: 2017-04-30   10:00:

1 84 Wojciech JESZKA 1994-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 46.83

2 999 Robert HAŁAJ 1971-06-07 niestowarzyszony(...) 46.48

I II III IV V VI

X X 44,94 X X 46.83Wojciech JESZKA

44.82 44.31 46.48 X X 46.45Robert HAŁAJ

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 2008-06-21Rekord Polski(U20) 78.73 §

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  10:40:

Start: 2017-04-30   10:00:

1 11 Jakub WĄSIK 1999-06-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 39.63

I II III IV V VI

X 39.63 X X X 38.91Jakub WĄSIK

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  10:40:

Start: 2017-04-30   10:00:

1 133 Dawid CIEŚLAK 2001-04-13 RMKS Rybnik(SL) 37.14

I II III IV V VI

X X 37.14 X X 36.71Dawid CIEŚLAK
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Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  10:40:

Start: 2017-04-30   10:00:

1 171 Dominik GRELICH 2002-04-14 RMKS Rybnik(SL) 32.21

I II III IV V VI

X X 30.02 32.21 X 30.81Dominik GRELICH

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/3 Start: 2017-04-30   11:10:

1 133 Paulina ROIK 2000-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 8.304 PB 

2 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 8.676 PB 

3 21 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 8.803 PB 

4 433 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.711 PB 

5 2 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.882 PB 

6 237 Klaudia SZCZYPKA 2005-04-27 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 9.957 PB 

Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/3 Start: 2017-04-30   11:10:

1 133 Karolina ŚLĘZAK 2003-06-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.256

2 6 Daria COFAŁA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 9.327

3 154 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.301

4 238 Julita STARZYCKA 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.002

5 3 Maja LIGOCKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.205 PB 

6 436 Lidia ZIEMBIŃSKA 2006-06-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.484 PB 

7 9 Hanna FORNALIK 2009-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 11.543

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/3 Start: 2017-04-30   11:10:

1 7 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 8.334

2 24 Aleksandra SZCZYRBA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.176

3 1 Aleksandra FORNALIK 2006-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.055

4 13 Wiktoria TUROWSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.223

5 2 Emilia ALBERSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.341

6 16 Zuzanna SWALSKA 2007-07-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 11.317

23 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNF2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina ROIK 2000-03-26 UKS Chromik Mysłowice 8.301 PB 

Bieg 3 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 8.331

Bieg 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 8.672 PB 

Bieg 1 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie 8.803 PB 

Bieg 3 Aleksandra SZCZYRBA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.172

Bieg 2 Karolina ŚLĘZAK 2003-06-01 UKS Chromik Mysłowice 9.251

Bieg 2 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia 9.303

Bieg 2 Daria COFAŁA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 9.322

Bieg 1 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 9.714 PB 

Bieg 1 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów 9.885 PB 

Bieg 1 Klaudia SZCZYPKA 2005-04-27 KB MOSiR Jastrzębie 9.956 PB 

Bieg 2 Julita STARZYCKA 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia 10.004

Bieg 3 Aleksandra FORNALIK 2006-01-01 TS AKS Chorzów 10.053

Bieg 2 Maja LIGOCKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 10.205 PB 

Bieg 3 Wiktoria TUROWSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 10.224

Bieg 3 Emilia ALBERSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 10.345

Bieg 2 Lidia ZIEMBIŃSKA 2006-06-21 KS Victoria Trzebinia 10.486 PB 

Bieg 3 Zuzanna SWALSKA 2007-07-31 KB MOSiR Jastrzębie 11.316

Bieg 2 Hanna FORNALIK 2009-01-01 TS AKS Chorzów 11.547

Bieg 3 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie DNFDNF

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/2 Start: 2017-04-30   11:20:

1 1 GRZEGORZ ZROBCZYŃSKI 1950-01-22 PZWLA(KP) 9.036

2 27 Kacper MOKRZYCKI 2005-08-19 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 10.052

3 6 Mariusz ADAMCZYK 2005-07-12 TS AKS Chorzów(SL) 10.087

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/2 Start: 2017-04-30   11:20:

1 4 Piotr WALA 2005-05-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 9.153

2 338 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.294

3 456 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.682

4 1 MATEUSZ BOROWIEC 1998-01-01 TS AKS Chorzów 12.076

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 GRZEGORZ ZROBCZYŃSKI 1950-01-22 PZWLA 9.031

Bieg 2 Piotr WALA 2005-05-12 KB MOSiR Jastrzębie 9.151

Bieg 2 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia 9.292

Bieg 2 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia 9.683

Bieg 1 Kacper MOKRZYCKI 2005-08-19 KB MOSiR Jastrzębie 10.052

Bieg 1 Mariusz ADAMCZYK 2005-07-12 TS AKS Chorzów 10.083

Bieg 2 MATEUSZ BOROWIEC 1998-01-01 TS AKS Chorzów 12.074
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Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Sta 2016-08-28Rekord Polski(Open) 82.98*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Rio de Janeiro (BRA)2016-08-15Rekord Polski(Open) 82.29*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(Open) 81.08
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 2001-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06-12Rekord Polski(U18) 66.62

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  11:15:

Start: 2017-04-30   10:50:

1 115 Aleksandra KOKOWSKA 1995-04-28 TS AKS Chorzów(SL) 61.96

I II III IV V VI

X 61.96 60.81 X X 60.73Aleksandra KOKOWSKA

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 2013-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  11:15:

Start: 2017-04-30   10:50:

1 105 Marta JAKUBOWSKA 2000-06-29 TS AKS Chorzów(SL) 41.71

2 168 Klaudia SOBIK 2001-12-24 RMKS Rybnik(SL) 31.73

I II III IV V VI

34.94 37.72 34.42 39.97 41.71 38.46Marta JAKUBOWSKA

X X 29.38 X 30.73 31.73Klaudia SOBIK

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  11:15:

Start: 2017-04-30   10:50:

1 161 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 41.67 PB 

I II III IV V VI

X X X X 41.67 XAgata POWCIOŁ

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2016-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/3 Start: 2017-04-30   11:30:

1 138 Larysa CIESIELSKA 1998-10-17 MKS-MOS Katowice(SL) 13.202

2 69 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.226

3 116 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 13.397

Strona 4

CHORZÓW 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-05-01 10:16:45



4 1 Iwona BRANDYK 1994-01-12 TS AKS Chorzów(SL) 13.465

5 113 Karolina OLSZAK 1999-09-12 TS AKS Chorzów(SL) 13.484

6 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 13.901

Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/3 Start: 2017-04-30   11:30:

1 53 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-02-20 TS AKS Chorzów(SL) 13.484

2 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 13.565

3 67 Martyna WOŹNICA 2002-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.843

4 935 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.912 PB 

5 138 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 14.402

6 11 Julia ZAJĄC 2002-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.526

7 111 Angelika TATARA 2002-04-30 MKS-MOS Katowice(SL) 14.937

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/3 Start: 2017-04-30   11:30:

1 310 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.682

2 106 Marta SZYMONEK 2004-10-12 TS AKS Chorzów(SL) 14.677

3 106 Julia DOBRZYŃSKA 2003-07-25 TS AKS Chorzów(SL) 14.755 PB 

4 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 14.914

5 6 Daria IŁCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 15.016

6 328 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.441

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Larysa CIESIELSKA 1998-10-17 MKS-MOS Katowice 13.201

Bieg 1 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.222

Bieg 1 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów 13.393

Bieg 1 Iwona BRANDYK 1994-01-12 TS AKS Chorzów 13.464

Bieg 2 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-02-20 TS AKS Chorzów 13.481

Bieg 1 Karolina OLSZAK 1999-09-12 TS AKS Chorzów 13.485

Bieg 2 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice 13.562

Bieg 3 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom 13.681

Bieg 2 Martyna WOŹNICA 2002-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.843

Bieg 1 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów 13.906

Bieg 2 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn 13.914 PB 

Bieg 2 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice 14.405

Bieg 2 Julia ZAJĄC 2002-01-01 UKS Trójka Mikołów 14.526

Bieg 3 Marta SZYMONEK 2004-10-12 TS AKS Chorzów 14.672

Bieg 3 Julia DOBRZYŃSKA 2003-07-25 TS AKS Chorzów 14.753 PB 

Bieg 3 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 14.914

Bieg 2 Angelika TATARA 2002-04-30 MKS-MOS Katowice 14.937

Bieg 3 Daria IŁCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 15.015

Bieg 3 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia 16.446

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  11:30:

Start: 2017-04-30   11:00:

1 61 Piotr KUSTRA 1994-02-21 TL ROW Rybnik(SL) 6.58 -0.2

2 109 Maciej WATOŁA 1991-02-19 TS AKS Chorzów(SL) 6.12 -1.3

3 26 Dominik CHOLEWA 2001-03-11 MKS-MOS Katowice(SL) 5.57 -0.3

4 45 Marcin SZCZYRZYCA 2003-02-18 MCKiS Jaworzno(SL) 5.20 =PB 0.0
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5 108 Maciej KEMPNY 2003-02-20 TS AKS Chorzów(SL) 4.88 PB -0.1

6 71 Tobiasz BARNABAS 2002-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 4.82 -1.9

7 65 GRZEGORZ ZROBCZYŃSKI 1950-01-22 PZWLA(KP) 4.44 -0.8

8 336 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.09 PB 0.0

9 82 Czesław OKOŃSKI 1941-07-08 PZWLA(KP) 3.74 -3.1

10 456 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.65 0.0

I II III IV V VI

6.58 6.48 X X 6.23 6.19Piotr KUSTRA
-0.2 -1.5 -1.2 0.0 0.0 0.0

5.98 6.12 5.57 5.99 5.93 5.76Maciej WATOŁA
-0.1 -1.3 -1.9 0.0 0.0 0.0

5.54 5.33 5.43 5.47 5.57 5.55Dominik CHOLEWA
0.0 -2.4 0.0 -1.3 -0.3 0.0

4.98 4.80 4.74 4.64 5.20 5.13Marcin SZCZYRZYCA
0.0 -2.0 0.0 -0.5 0.0 0.0

4.76 4.15 4.88 4.66 X 4.40Maciej KEMPNY
-0.5 0.0 -0.1 0.0 0.0 0.0

4.82 4.74 X 4.70 4.72 4.76Tobiasz BARNABAS
-1.9 -0.2 0.0 -0.2 0.0 0.0

4.44 X 4.20 4.11 - -GRZEGORZ ZROBCZYŃSKI
-0.8 -1.3 0.0 -0.2 - -

4.06 X X 3.91 4.09 3.68Mateusz JUSZCZAK
-0.6 -2.2 0.0 0.0 0.0 0.0

3.61 3.74 3.71Czesław OKOŃSKI
-0.2 -3.1 0.0

3.55 3.60 3.65Kamil PETKA
-0.2 -1.5 0.0

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik  	PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/2 Start: 2017-04-30   11:40:

1 25 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.784

2 127 Dawid GWIŻDŻ 1999-05-11 MKS-MOS Katowice(SL) 12.163

3 2 Maciej BZDAWSKI 1983-02-09 WOSzK Zakopane(MA) 12.261

4 52 Mateusz LIPIŃSKI 2000-08-18 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.606

5 74 Daniel PRZYBYŁOWSKI 2002-05-10 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.712 PB 

Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/2 Start: 2017-04-30   11:40:

1 3 Szymon ZAJĄC 2002-09-24 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.812

2 12 Maciej KEMPNY 2003-02-20 TS AKS Chorzów(SL) 13.194 PB 

3 308 Adam KOZOK 2003-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.705 PB 

4 1 Simon LAI 2003-03-30 TS AKS Chorzów(SL) 13.937

5 368 Bartosz SZOTA 2003-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.813
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.781

Bieg 1 Dawid GWIŻDŻ 1999-05-11 MKS-MOS Katowice 12.162

Bieg 1 Maciej BZDAWSKI 1983-02-09 WOSzK Zakopane 12.263

Bieg 1 Mateusz LIPIŃSKI 2000-08-18 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.604

Bieg 1 Daniel PRZYBYŁOWSKI 2002-05-10 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.715 PB 

Bieg 2 Szymon ZAJĄC 2002-09-24 UKS Trójka Mikołów 12.811

Bieg 2 Maciej KEMPNY 2003-02-20 TS AKS Chorzów 13.192 PB 

Bieg 2 Adam KOZOK 2003-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska 13.703 PB 

Bieg 2 Simon LAI 2003-03-30 TS AKS Chorzów 13.934

Bieg 2 Bartosz SZOTA 2003-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska 17.815

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADECKA Zuzanna POL Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 17.51

Wiatr: +0,0 m/sBieg 1/4 Start: 2017-04-30   12:00:

1 136 Paulina ROIK 2000-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 19.601 PB 

2 7 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 19.693

3 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 20.954

4 103 Sandra MENDERA 2003-05-18 TS AKS Chorzów(SL) 22.312

5 133 Karolina ŚLĘZAK 2003-06-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 22.716

Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/4 Start: 2017-04-30   12:00:

1 949 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 19.634

2 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 21.736

3 106 Martyna KRAUSE 2004-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 23.511

4 154 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 23.875

5 433 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.502

6 238 Julita STARZYCKA 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.613

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/4 Start: 2017-04-30   12:00:

1 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 19.734 PB 

2 69 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 19.873

3 413 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.841 PB 

4 103 Małgorzata DOBROWOLSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 22.606

5 405 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.802

6 324 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.665

Wiatr: -0.5 m/sBieg 4/4 Start: 2017-04-30   12:00:

1 33 Alicja WĄSOWICZ 2002-03-27 MCKiS Jaworzno(SL) 20.904

2 48 Paulina CZECHOWSKA 2003-10-18 MKS-MOS Katowice(SL) 21.875

3 74 Alicja STOLARCZYK 2003-06-03 MKS-MOS Katowice(SL) 23.151

4 104 Wiktoria GWIAZDA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 25.373

5 436 Lidia ZIEMBIŃSKA 2006-06-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 26.012
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina ROIK 2000-03-26 UKS Chromik Mysłowice 19.601 PB 

Bieg 2 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn 19.631

Bieg 1 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 19.692

Bieg 3 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 19.731 PB 

Bieg 3 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 19.872

Bieg 4 Alicja WĄSOWICZ 2002-03-27 MCKiS Jaworzno 20.901

Bieg 1 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów 20.953

Bieg 2 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 21.732

Bieg 4 Paulina CZECHOWSKA 2003-10-18 MKS-MOS Katowice 21.872

Bieg 1 Sandra MENDERA 2003-05-18 TS AKS Chorzów 22.314

Bieg 3 Małgorzata DOBROWOLSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 22.604

Bieg 1 Karolina ŚLĘZAK 2003-06-01 UKS Chromik Mysłowice 22.715

Bieg 3 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 22.805

Bieg 3 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska 22.843 PB 

Bieg 4 Alicja STOLARCZYK 2003-06-03 MKS-MOS Katowice 23.153

Bieg 2 Martyna KRAUSE 2004-01-01 TS AKS Chorzów 23.513

Bieg 3 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska 23.666

Bieg 2 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia 23.874

Bieg 4 Wiktoria GWIAZDA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 25.374

Bieg 2 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 25.505

Bieg 2 Julita STARZYCKA 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia 25.616

Bieg 4 Lidia ZIEMBIŃSKA 2006-06-21 KS Victoria Trzebinia 26.015

 

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  12:00:

Start: 2017-04-30   11:35:

1 155 Maria MAZUR 2000-07-22 MKS-MOS Katowice(SL) 33.81

2 66 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.26

3 63 Aleksandra NOSAL 2001-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 21.48

I II III IV V VI

31.67 30.93 29.02 30.52 33.81 31.90Maria MAZUR

X 29.02 30.44 X 31.26 31.01Aleksandra MAZUREK

X 18.21 16.98 X 16.48 21.48Aleksandra NOSAL

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  12:00:

Start: 2017-04-30   11:35:

1 67 Aleksandra STRASZ 2002-03-23 MKS-MOS Katowice(SL) 29.69

2 71 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.59

3 80 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.97

4 32 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 21.82
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I II III IV V VI

27.61 X 28.45 27.23 28.04 29.69Aleksandra STRASZ

X 29.59 29.06 28.93 28.66 XNatalia NAWROT

28.61 X X 27.95 27.54 28.97Izabela WYDERKA

21.82 16.72 X X 18.06 19.26Zuzanna SKRZEKOWSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  12:00:

Start: 2017-04-30   11:35:

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 42.67

2 999 Robert HAŁAJ 1971-06-07 niestowarzyszony(...) 31.16

I II III IV V VI

X X X 41.13 X 42.67Szymon PUDŁOWSKI

X X 28.31 X 28.81 31.16Robert HAŁAJ

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  12:00:

Start: 2017-04-30   11:35:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.11

2 133 Jakub BAJDA 2002-01-01 SP 37 Katowice(SL) 36.69

I II III IV V VI

X X 39.71 40.11 X XJakub OLSZYŃSKI

36.69 34.08 X 31.66 X 34.44Jakub BAJDA

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 15.16

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/3 Start: 2017-04-30   12:20:

1 2 Maciej BZDAWSKI 1983-02-09 WOSzK Zakopane(MA) 18.413

2 50 Patryk SZYMCZYK 1997-03-08 MCKiS Jaworzno(SL) 19.412

3 338 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 23.025

4 214 Leszek GAMRACY 1950-09-19 PZWLA(KP) 30.314

Wiatr: -1.3 m/sBieg 2/3 Start: 2017-04-30   12:20:

1 125 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 16.845 PB 

2 781 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice(SL) 16.994

3 110 MATEUSZ BOROWIEC 1998-01-01 TS AKS Chorzów 31.051
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Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/3 Start: 2017-04-30   12:20:

1 47 Dominik CHOLEWA 2001-03-11 MKS-MOS Katowice(SL) 18.732

2 45 Marcin SZCZYRZYCA 2003-02-18 MCKiS Jaworzno(SL) 19.283

3 584 Rafał GAWENDA 2002-11-20 TS AKS Chorzów(SL) 20.074

4 74 Michał CHAWIŃSKI 2003-11-17 MKS-MOS Katowice(SL) 22.431

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice 16.841 PB 

Bieg 2 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice 16.992

Bieg 1 Maciej BZDAWSKI 1983-02-09 WOSzK Zakopane 18.411

Bieg 3 Dominik CHOLEWA 2001-03-11 MKS-MOS Katowice 18.731

Bieg 3 Marcin SZCZYRZYCA 2003-02-18 MCKiS Jaworzno 19.282

Bieg 1 Patryk SZYMCZYK 1997-03-08 MCKiS Jaworzno 19.412

Bieg 3 Rafał GAWENDA 2002-11-20 TS AKS Chorzów 20.073

Bieg 3 Michał CHAWIŃSKI 2003-11-17 MKS-MOS Katowice 22.434

Bieg 1 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia 23.023

Bieg 1 Leszek GAMRACY 1950-09-19 PZWLA 30.314

Bieg 2 MATEUSZ BOROWIEC 1998-01-01 TS AKS Chorzów 31.053

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2017-04-30   12:30:

1 412 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:34.19 PB 

2 21 Paulina SZYMALA 2000-10-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:41.20 PB 

3 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:41.86 PB 

4 136 Natalia ZAKRZEWSKA 2002-01-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:43.08

5 418 Wiktoria PIĄTEK 2000-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:45.62

6 30 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:51.84

7 23 Paulina NOWAK 2002-04-29 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:55.47

Bieg 2/2 Start: 2017-04-30   12:30:

1 133 Maja KASPRZYK 2005-05-09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:57.53 PB 

2 167 Ewa ŚRUTEK 2004-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:57.64

3 13 Nicola POLIWODA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 2:10.64 PB 

4 21 Vanessa MODZELEWSKA 2004-02-27 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:11.64

5 11 Martyna KORZONEK 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:11.69

6 Wiktoria KEMPA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) DNF
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:34.191 PB 

Bieg 1 Paulina SZYMALA 2000-10-14 LKS Pogórze Skoczów 1:41.202 PB 

Bieg 1 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 1:41.863 PB 

Bieg 1 Natalia ZAKRZEWSKA 2002-01-04 UKS Chromik Mysłowice 1:43.084

Bieg 1 Wiktoria PIĄTEK 2000-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 1:45.625

Bieg 1 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów 1:51.846

Bieg 1 Paulina NOWAK 2002-04-29 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:55.477

Bieg 2 Maja KASPRZYK 2005-05-09 UKS Chromik Mysłowice 1:57.531 PB 

Bieg 2 Ewa ŚRUTEK 2004-06-05 MKS-MOS Katowice 1:57.642

Bieg 2 Nicola POLIWODA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 2:10.643 PB 

Bieg 2 Vanessa MODZELEWSKA 2004-02-27 UKS Chromik Mysłowice 2:11.644

Bieg 2 Martyna KORZONEK 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów 2:11.695

Bieg 2 Wiktoria KEMPA 2005-01-01 TS AKS Chorzów DNFDNF

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  12:30:

Start: 2017-04-30   12:05:

1 138 Sara KORDEK 2001-02-01 MKS-MOS Katowice(SL) 4.99 0.0

2 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.95 0.0

3 308 Zofia TKOCZ 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.83 PB 0.0

4 67 Martyna WOŹNICA 2002-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 4.43 PB -1.2

5 953 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4.41 PB 0.0

6 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 4.39 -2.1

7 110 Alina KRZYSTOLIK 2003-08-30 MKS-MOS Katowice(SL) 4.27 PB -0.1

8 106 Julia DOBRZYŃSKA 2003-07-25 TS AKS Chorzów(SL) 4.03 PB 0.0

9 102 Julia BRYŁA 2001-10-09 TS AKS Chorzów(SL) 3.87 0.0

10 24 Aleksandra SZCZYRBA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.84 0.0

11 11 Małgorzata DOBROWOLSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.74 0.0

12 1 Marta SZYMONEK 2004-10-12 TS AKS Chorzów(SL) 3.69 -1.5

13 119 Anna NOWAKOWSKA 2001-01-06 TS AKS Chorzów(SL) 3.67 0.0

14 35 Patrycja PAGIEŁA 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3.61 0.0

15 103 Daria COFAŁA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.58 -0.1

16 3 Agniszka CHROMIK 2001-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.25 -0.1

17 17 Emilia ALBERSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.07 0.0

12 Wiktoria TUROWSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów NM
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I II III IV V VI

4.42 4.99 4.90 4.75 X 4.87Sara KORDEK
0.0 0.0 0.0 0.0 -1.6 0.0

4.84 4.85 4.83 X X 4.95Magdalena PECIAK
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

X X 4.66 X 4.83 4.66Zofia TKOCZ
-0.1 -0.4 -0.5 0.0 0.0 0.0

4.30 X 4.43 4.29 4.30 4.11Martyna WOŹNICA
0.0 -0.4 -1.2 0.0 0.0 0.0

4.27 X 4.41 X 3.60 4.32Magdalena SZCZYPKA
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4.26 4.39 X X 4.18 4.12Zuzanna BLUTKO
0.0 -2.1 0.0 0.0 0.0 -1.1

4.27 4.09 3.75 4.12 X XAlina KRZYSTOLIK
-0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4.03 3.52 3.85 3.95 2.77 XJulia DOBRZYŃSKA
0.0 0.0 0.0 -0.1 0.0 -2.2

X 3.56 3.87Julia BRYŁA
0.0 -0.1 0.0

3.72 3.54 3.84Aleksandra SZCZYRBA
-2.8 -0.1 0.0

3.53 3.74 3.09Małgorzata DOBROWOLSKA
-2.3 0.0 0.0

3.27 3.69 3.49Marta SZYMONEK
-0.7 -1.5 -0.8

- 3.67 3.36Anna NOWAKOWSKA
- 0.0 0.0

3.19 3.07 3.61Patrycja PAGIEŁA
0.0 -0.1 0.0

X 3.58 XDaria COFAŁA
0.0 -0.1 -1.0

4.18 3.20 3.25Agniszka CHROMIK
-1.2 0.0 -0.1

3.07 2.86 2.96Emilia ALBERSKA
0.0 -0.2 -1.1

X X XWiktoria TUROWSKA
0.0 0.0 0.0

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

Bieg 1/2 Start: 2017-04-30   12:45:

1 412 Kamil KUBICKI 1998-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:28.64

2 58 Piotr SŁONKA 1999-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:30.04

3 13 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:30.56

4 132 Maksymilian FUCHS 1999-10-07 MKS-MOS Katowice(SL) 1:31.04

5 127 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice(SL) 1:31.30

6 89 Szymon LIPIŃSKI 2002-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:31.96

7 120 Wojciech KLIMEK 2000-04-25 MKS-MOS Katowice(SL) 1:32.37 PB 

8 941 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:32.76 PB 

9 127 Krystian SZYMAŃSKI 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:33.18 PB 

10 111 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 1:34.77 PB 

11 122 Piotr SZYMAŃSKI 2000-10-17 MKS-MOS Katowice(SL) 1:35.38 PB 

Bieg 2/2 Start: 2017-04-30   12:45:

1 33 Roger KLOS 1993-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:28.37

2 5 JAKUB RUTKA 1999-06-04 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:29.33

3 147 Jakub KALINOWSKI 2000-11-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:32.79 PB 

4 53 Łukasz SŁONKA 2002-02-05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:34.77 PB 

5 121 Dominik SZYMAŃSKI 1999-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 1:34.99 PB 

6 2 Szymon BUDKOWSKI 2003-06-20 TS AKS Chorzów(SL) 1:40.76

7 939 Michał LIPKA 2003-06-14 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:41.13
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8 49 Michał GANCZAREK 2003-10-27 MKS-MOS Katowice(SL) 1:56.01

9 136 Szymon MORCINEK 2004-11-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:56.95

10 137 Franciszek SURY 2004-01-22 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:00.77 PB 

11 27 Dawid ROTER 2006-02-27 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:11.62

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Roger KLOS 1993-10-28 UKS Olimpia Zabrze 1:28.371

Bieg 1 Kamil KUBICKI 1998-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 1:28.641

Bieg 2 JAKUB RUTKA 1999-06-04 KB MOSiR Jastrzębie 1:29.332

Bieg 1 Piotr SŁONKA 1999-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:30.042

Bieg 1 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 1:30.563

Bieg 1 Maksymilian FUCHS 1999-10-07 MKS-MOS Katowice 1:31.044

Bieg 1 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice 1:31.305

Bieg 1 Szymon LIPIŃSKI 2002-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:31.966

Bieg 1 Wojciech KLIMEK 2000-04-25 MKS-MOS Katowice 1:32.377 PB 

Bieg 1 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn 1:32.768 PB 

Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 2000-11-30 UKS Kusy Bukowno 1:32.793 PB 

Bieg 1 Krystian SZYMAŃSKI 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno 1:33.189 PB 

Bieg 2 Łukasz SŁONKA 2002-02-05 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:34.774 PB 

Bieg 1 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice 1:34.7710 PB 

Bieg 2 Dominik SZYMAŃSKI 1999-06-08 MKS-MOS Katowice 1:34.995 PB 

Bieg 1 Piotr SZYMAŃSKI 2000-10-17 MKS-MOS Katowice 1:35.3811 PB 

Bieg 2 Szymon BUDKOWSKI 2003-06-20 TS AKS Chorzów 1:40.766

Bieg 2 Michał LIPKA 2003-06-14 MUKS SZS Cieszyn 1:41.137

Bieg 2 Michał GANCZAREK 2003-10-27 MKS-MOS Katowice 1:56.018

Bieg 2 Szymon MORCINEK 2004-11-24 UKS Chromik Mysłowice 1:56.959

Bieg 2 Franciszek SURY 2004-01-22 UKS Chromik Mysłowice 2:00.7710 PB 

Bieg 2 Dawid ROTER 2006-02-27 UKS Chromik Mysłowice 2:11.6211

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 949 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 41.903

2 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 42.394

3 109 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 43.155 PB 

4 104 Iwona BRANDYK 1994-01-12 TS AKS Chorzów(SL) 43.372

5 116 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 43.471 PB 

6 413 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.936

Bieg 2/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 45.123 PB 

2 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 45.241 PB 

3 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 45.265 PB 

4 117 Aleksandra RUSEK 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno(MA) 46.402

5 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 47.804

Bieg 3/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 30 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 45.935 PB 

2 505 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.022 PB 

3 946 Barbara LIPKA 2000-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 47.543
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4 136 Wiktoria SOROŃ 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice(SL) 49.041 PB 

Bieg 4/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 137 Emilia GRZEŚKOWIAK 2002-09-23 MKS-MOS Katowice(SL) 49.082 PB 

2 934 Julia ŁUCZAK 2003-10-04 MUKS SZS Cieszyn(SL) 50.463

3 16 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.704

4 19 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.286

5 247 Sandra SZYMAŃSKA 2002-09-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 55.421

Bieg 5/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 132 Sonia STĘPIEŃ 2004-09-13 UKS Chromik Mysłowice(SL) 50.484 PB 

2 58 Karolina ŁUBKOWSKA 2002-01-13 MKS-MOS Katowice(SL) 50.903 PB 

3 328 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia(MA) 53.025 PB 

4 136 Zofia WICHARY 2004-06-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 55.261 PB 

5 137 Julia MYJAK 2005-12-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 58.642

Bieg 6/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 237 Klaudia SZCZYPKA 2005-04-27 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 56.733 PB 

2 136 Zuzanna SZMATLOCH 2008-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 58.892

3 16 Zuzanna SWALSKA 2007-07-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 64.041

Bieg 7/7 Start: 2017-04-30   13:20:

1 113 Karolina OLSZAK 1999-09-12 TS AKS Chorzów(SL) 44.792

2 309 Karolina STRĄK 2003-10-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.295

3 135 Paulina ZAKRZEWSKA 2007-01-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 58.943
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn 41.901

Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 42.392

Bieg 1 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów 43.153 PB 

Bieg 1 Iwona BRANDYK 1994-01-12 TS AKS Chorzów 43.374

Bieg 1 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów 43.475 PB 

Bieg 7 Karolina OLSZAK 1999-09-12 TS AKS Chorzów 44.791

Bieg 2 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 45.121 PB 

Bieg 2 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 45.242 PB 

Bieg 2 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 45.263 PB 

Bieg 3 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 45.931 PB 

Bieg 2 Aleksandra RUSEK 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 46.404

Bieg 3 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 47.022 PB 

Bieg 3 Barbara LIPKA 2000-11-12 MUKS SZS Cieszyn 47.543

Bieg 2 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 47.805

Bieg 1 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska 47.936

Bieg 3 Wiktoria SOROŃ 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice 49.044 PB 

Bieg 4 Emilia GRZEŚKOWIAK 2002-09-23 MKS-MOS Katowice 49.081 PB 

Bieg 4 Julia ŁUCZAK 2003-10-04 MUKS SZS Cieszyn 50.462

Bieg 5 Sonia STĘPIEŃ 2004-09-13 UKS Chromik Mysłowice 50.481 PB 

Bieg 5 Karolina ŁUBKOWSKA 2002-01-13 MKS-MOS Katowice 50.902 PB 

Bieg 7 Karolina STRĄK 2003-10-16 TL Pogoń Ruda Śląska 51.292

Bieg 4 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów 51.703

Bieg 4 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów 52.284

Bieg 5 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia 53.023 PB 

Bieg 5 Zofia WICHARY 2004-06-17 UKS Chromik Mysłowice 55.264 PB 

Bieg 4 Sandra SZYMAŃSKA 2002-09-20 UKS Kusy Bukowno 55.425

Bieg 6 Klaudia SZCZYPKA 2005-04-27 KB MOSiR Jastrzębie 56.731 PB 

Bieg 5 Julia MYJAK 2005-12-09 UKS Kusy Bukowno 58.645

Bieg 6 Zuzanna SZMATLOCH 2008-03-26 UKS Chromik Mysłowice 58.892

Bieg 7 Paulina ZAKRZEWSKA 2007-01-01 UKS Chromik Mysłowice 58.943

Bieg 6 Zuzanna SWALSKA 2007-07-31 KB MOSiR Jastrzębie 64.043

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:15:

Start: 2017-04-30   12:05:

1 404 Adrianna SITARSKA 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.41 PB 

2 66 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.01 PB 

3 119 Teresa ROSTEK 2000-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 11.69

4 767 Małgorzata KOWALISZYN 2000-06-18 GKS Piast Gliwice(SL) 11.66 PB 

5 63 Aleksandra NOSAL 2001-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.73

I II III IV V VI

11077 11.37 11.74 X 12.41 11.22Adrianna SITARSKA

10.92 11.42 11.81 11.97 12.01 XAleksandra MAZUREK

10.41 11.69 11.62 11.63 11.65 11.22Teresa ROSTEK

11.24 11.29 11.49 11.66 10.58 11.06Małgorzata KOWALISZYN

8.71 8.44 8.73 8.69 8.45 7.83Aleksandra NOSAL
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:15:

Start: 2017-04-30   12:05:

1 66 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.92

2 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.51

3 31 Julia MISZOK 2002-03-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.01 PB 

4 758 Wiktoria DRÓZD 2003-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 8.74 PB 

5 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.72 PB 

6 102 Natalia KOŚCIÓŁEK 2002-08-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.55 PB 

7 6 Aleksandra SZCZYRBA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.56

I II III IV V VI

9.50 10.71 10.85 10.29 10.43 10.92Natalia NAWROT

9.51 9.28 X X 8.61 9.17Izabela WYDERKA

7.91 8.26 8.22 8.73 8.25 9.01Julia MISZOK

7.85 7.12 7.83 8.57 8.74 7.41Wiktoria DRÓZD

8.13 6.78 8.33 8.72 - -Zuzanna SKRZEKOWSKA

7.85 8.20 8.55 8.31 7.81 8.06Natalia KOŚCIÓŁEK

5.88 5.98 5.65 6.15 6.56 6.21Aleksandra SZCZYRBA

 

Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:15:

Start: 2017-04-30   12:05:

1 32 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.52

2 24 Aleksandra SZCZYRBA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.91

10.52 9.71 9.54 9.97 10.14 9.86Zuzanna SKRZEKOWSKA

7.91 7.91 7.85 7.61 7.51 7.62Aleksandra SZCZYRBA

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25
OMELKO Rafał KS AZS-AWF Wrocław Pliezhausen 2014-05-18Rekord Polski(Open) 32.31

Bieg 1/3 Start: 2017-04-30   13:30:

1 781 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice(SL) 36.093

2 132 Łukasz FULARSKI 1999-02-23 UKS Chromik Mysłowice(SL) 37.494

3 25 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 39.835 PB 

4 61 Tobiasz BARNABAS 2002-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 41.891 PB 
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Bieg 2/3 Start: 2017-04-30   13:30:

1 2 Maciej BZDAWSKI 1983-02-09 WOSzK Zakopane(MA) 39.141

2 336 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 49.022 PB 

3 4 Piotr WALA 2005-05-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 49.403

4 308 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.424 PB 

5 127 Oliwier SITARSKI 2005-07-28 UKS Kusy Bukowno(MA) 57.625 PB 

Bieg 3/3 Start: 2017-04-30   13:30:

1 44 Rafał LIS 2000-01-22 MCKiS Jaworzno(SL) 41.293

2 48 Adrian PYTEL 2003-06-28 MCKiS Jaworzno(SL) 41.491

3 504 Rafał GAWENDA 2002-11-20 TS AKS Chorzów(SL) 43.655

4 27 Kacper MOKRZYCKI 2005-08-19 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 57.814

5 157 Mateusz GRZANKA 2004-04-24 UKS Kusy Bukowno(MA) 57.962

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice 36.091

Bieg 1 Łukasz FULARSKI 1999-02-23 UKS Chromik Mysłowice 37.492

Bieg 2 Maciej BZDAWSKI 1983-02-09 WOSzK Zakopane 39.141

Bieg 1 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 39.833 PB 

Bieg 3 Rafał LIS 2000-01-22 MCKiS Jaworzno 41.291

Bieg 3 Adrian PYTEL 2003-06-28 MCKiS Jaworzno 41.492

Bieg 1 Tobiasz BARNABAS 2002-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 41.894 PB 

Bieg 3 Rafał GAWENDA 2002-11-20 TS AKS Chorzów 43.653

Bieg 2 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia 49.022 PB 

Bieg 2 Piotr WALA 2005-05-12 KB MOSiR Jastrzębie 49.403

Bieg 2 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 50.424 PB 

Bieg 2 Oliwier SITARSKI 2005-07-28 UKS Kusy Bukowno 57.625 PB 

Bieg 3 Kacper MOKRZYCKI 2005-08-19 KB MOSiR Jastrzębie 57.814

Bieg 3 Mateusz GRZANKA 2004-04-24 UKS Kusy Bukowno 57.965

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2017-04-30   13:40:

1 101 Katarzyna GAŁA 2000-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 3:06.42

2 947 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:14.25

3 938 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:14.31 PB 

4 98 Karolina KOZIK 2003-04-10 MOSM Tychy(SL) 3:45.57
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30*
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2017-04-30   13:45:

1 35 Oliwier MUTWIL 1999-10-27 TL ROW Rybnik(SL) 2:36.46 PB 

2 401 Mateusz KUCHMAN 2001-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:39.20 PB 

3 175 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:41.49

4 142 Marek MATUSZCZYK 2000-11-20 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:42.43

5 13 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:09.83 PB 

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta  	WMLKS Nadodrze Powod Częstochowa 2016-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32*
NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowi Szczecin 2003-08-09Rekord Polski(U20) 6:32.85
KONIECZEK Aneta NADODRZE Powodowo Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 6:46.47

DULAK Katarzyna UKS BUDOWLANI Nowy Sąc Zielona Góra 2010-07-23Rekord Polski(U18) 6:46.47

Bieg 1/1 Start: 2017-04-30   14:00:

1 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 1999-07-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 7:26.94 PB 

2 104 Kamila SZUMAŁA 2000-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 7:29.11

3 118 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 8:09.43

75 Patrycja MICHALIK 2000-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF

81 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF

71 Dominika MICHALIK 2000-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:45:

Start: 2017-04-30   13:00:

999 Robert HAŁAJ 1971-06-07 niestowarzyszony 9.91

347 Sławomir GÓRNIK 1993-09-10 WKS Wawel Kraków(MA) NM

I II III IV V VI

X - X X 9.31 9.91Robert HAŁAJ

X X X X X XSławomir GÓRNIK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 2016-07-19Rekord Polski(U20) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Rekord Polski(U20) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:45:

Start: 2017-04-30   13:00:

1 172 Mateusz KIN 1999-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 13.97

2 7 Michał MOL 1998-04-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 12.55

I II III IV V VI

13.83 13.71 13.97 13.40 X 13.24Mateusz KIN

X X X X 12.55 XMichał MOL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:45:

Start: 2017-04-30   13:00:

1 53 Patryk GÓRSKI 2000-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 10.37

I II III IV V VI

9.38 10.37 9.42 X X 9.74Patryk GÓRSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-30  13:45:

Start: 2017-04-30   13:00:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.80

2 72 Karol KISIELOWSKI 2002-01-23 MKS-MOS Katowice(SL) 9.96 PB 

I II III IV V VI

9.91 9.92 X X 10.80 XJakub OLSZYŃSKI

X 9.96 9.76 9.11 9.29 9.36Karol KISIELOWSKI
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